муниuипальное бюджетное общеобразовательное учреждение

<Срелняя общеобразовательная школа Ns l l ))

Октябрьского района г, Иrкевска

426000, г.Их<евск, ул,М,Горького, l 60,

тел. 4З,32-77, тел/фак с 4З -69 -56

прикАз

J\ъ l47ll
05.09.2024

об организации "
пооu,о,нии школьного этапа

всероссийскойолимПиаДышкоJlьниковв2024-2025учебномгоДу

ВцеляхУпорядоЧенияорганизационныхпроцеДурпроВеДенияшкоЛЬногоэТаПа
всероссийской олимпиады школьников, соблюдения прав участников олимпиады и в

соответствии с Приказом Министерства про,",*"ия РФ от 27 ноября 2020 г, Ns 678 (об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников)), Приказом

УправленИя образования ДдмИr".rрuч" г, Ижевска Ns l208 от <<02>сентября 2024г, <О

проведении школьного этапа Всфоссийской олимпиады школьников в 2024- ZOZ5

УчебномгодУ)),планоМработыобразовательнойорГаНиЗацИИ.
приказываю:

1. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиалы lllKOJl1,1lиKOl] l]

2о24 -2о25учебном году в следующем составе с определением функционала:

КозловаТ.Ю.,ЗаМеститеЛЬДиректорапо-УВР:осуrцес.гВляеТформированис
олимпиадной команды школы (прелварительный отбор, списки участников по всем

предметам, по всем параллелям), определяет необходимое количес,гво кабиttетов и

ассистентов; осуществляеТ сбоР согласиЙ ролителеЙ участников, соблюлеtlис

реглаМенТаирежимапроВеденияпреДМетныхТУроВ'отВечаетзасВоеВреМенное
ПреДосТаВлениеПроТоколоВиработпризероВорганиЗаторушколЬноГоэтаПаВ
соответствии с графиком,

КУликоваН'В.,рУкоВоДитеЛЬшкольногоНоУ<Мысль):осУЩестВляетинсТрУкТаж

УчасТникоВоЛимпиаДы,органиЗУеткоДироВаниеИпослеДУюшуюrIроВерку
олимпиадных работ, организует работу апелляционной комиссии в образоватеJIь}l()м

УчрежДении'отВечаеТзасВоеВреМенноеоформлениепротоколоВПо.итоГаМкажДого
предметного тура,

Ипа|тов п.с., администратор официального сайта обшеобразоватслыlOг()

учреждения: обеспечивает cBoeBpeМeтtнoe получение олимпиадIlых задаllиii lto вссм

предметным турам, размещает на офичиальном сайте общеобразоватеJlьноl-()

УчрежденияВтечениетрехкаЛеНДарныхДнейпосЛеПроВеДенияOJIИМПиалы
протоколышкольногоэтапаолимпиаДыпокажДоМУпреДМетУ.

КУчУгановаМ.П.,секретарЬ:обеспечиваетсВоеВреМенноетиражироВание
олимпиадных заданий по всем предметным турам,

состав ж етам олимпиады:
Ф.И.О. чщ9ц9Е

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

fi;.** В.B., к":,-"а Т,Ю,, Матвеева I-LГ,,

Васильева о.В.

Маслова Т.д.

Матвеева Н.I'., Алексеева В,В,География

Йформuтццз_(ЦБ
Искусство (Мировая
хчдожественная кулы

Козлова Т.Ю.

О.В., Мqтц99ЕqДД

Математик4
СЫ*""" САБ;ниф А,В,, Матвеева Н,I-"

Козлова TJO.

Алексеева В.В.

С.М., Маrq99"аДД
Русский язык

Васильева о.В.

Кчликова Н.В.
Физическая культура

Маслова Т.А.
Химия ,-..--.-_---

Kyn"**u Н.В., Маслова Т,А,, Кузнеtrова U,H,,

Печинина В.А., Алексеева В,В, __ _

Ипатов ILC.
экономика

аJ.

4.

утв,ердить состав и график рабо,гы аIIеJIJIяllионной комиссии (Ilри:tожсtlис l )

Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой,

ffi,'i?,rъ

',""-ý
чЁ"./-ý

Ъ:+"LХч;ч.""",9*4л\":"Ъ
чЁ;:a;-':1it*W

Н.Г.Матвеева

IIри.llоя<сttrtс l

состав и l.рафик работы апеJIляllионной комиссии

.Щата [Iредмет
з1.10 Литература

08.10 оБзр Матвсева I{.I'., Ку'llикова [L}3,, Ktl,t,lttlBa 1,1(,,

СЦру. ОА, IО:rина tI.B.. Сюрсина l:,II,
29.09 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

03.10 обшествознание
23.09 Право
10.10 технология
25.09 Экология
l8.10 География
24.|0 экономика
19.09 Искусство (Мировая

художественная
кчльтчра)

24.|0 История (]еменова С.А., Бониф А.R., Матвеева п,t ,

25.09 рчсский языlt Боlrlrф А.В.. Брижаt, t1.1l

Ъ"D."" К).Гjеме}lоRа /1,1-,, Ма]ф
01.1l Физическая культура